Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 1 июня 1995 года № 146
«О продолжительности ежегодного отпуска»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, статьёй 117 Трудового кодекса Приднестровской Молдавской Республики, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 октября 2018 года № 335
«О продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам, занятым на работах с вредными, тяжелыми и (или) опасными условиями труда» (САЗ 18-7), с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие
с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 1 июня 1995 года № 146 «О продолжительности ежегодного отпуска» (ОВ 95-6) с изменениями и дополнениями, внесёнными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 22 августа 1997 года № 438 (ОВ 97-8), от 18 ноября 2002 года № 693 (САЗ 02-47).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
     8 октября 2018 г.
      № 385